建设部关于发布《工程建设标准体系(电力工程部分)》的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_296696.htm 建设部关于发布《

工程建设标准体系（电力工程部分）》的通知（建

标[2007]204号）国务院各有关部门，各省、自治区建设厅，

直辖市建委及有关部门，新疆生产建设兵团建设局，国家人

防办，总后基建营房部，各有关协会： 建立和完善工程建设

标准体系，是适应社会主义市场经济体制和推进技术进步的

需要。为贯彻落实国务院领导关于加强工业建设领域标准规

范工作的批示精神，根据我部下达的项目计划，中国电力企

业联合会组织开展了《工程建设标准体系（电力工程）》的

研究和编制工作。该体系在编制过程中，广泛征求了电力行

业和相关领域的意见，并经专家审查会议讨论通过。经研究

，现予批准发布。 《工程建设标准体系（电力工程部分）》

适用于指导电力行业工程建设标准的制订修订和管理，是组

织开展电力工程建设领域标准制订修订、提高标准编制质量

和水平、加强标准管理的基本依据。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com